

Ove Jakobsen Holding ApS

Ahornvænget 1
5690 Tommerup

CVR-nr. 74 27 10 14

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. maj 2023

Ove Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.859.814, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.871.195. Årets resultat er utilfredsstillende og påvirket af kursfald på værdipapirer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-102.794	-103.082
Personaleomkostninger	1	-247.505	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-350.299	-103.082
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-12.526	-8.934
Resultat før finansielle poster		-362.825	-112.016
Finansielle indtægter	4	288.216	1.031.119
Finansielle omkostninger	5	-1.782.606	-80.567
Resultat før skat		-1.857.215	838.536
Skat af årets resultat		-2.599	-187.014
Årets resultat		-1.859.814	651.522
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		-1.977.614	537.122
		-1.859.814	651.522

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.863	126.797
Materielle anlægsaktiver		117.863	126.797
Anlægsaktiver i alt		117.863	126.797
Andre tilgodehavender		86.780	15.509
Periodeafgrænsningsposter		0	4.011
Tilgodehavender		86.780	19.520
Værdipapirer		8.187.198	10.240.299
Værdipapirer		8.187.198	10.240.299
Likvide beholdninger		559.800	549.971
Omsætningsaktiver i alt		8.833.778	10.809.790
Aktiver i alt		8.951.641	10.936.587

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.553.395	10.531.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital	6	<u>8.871.195</u>	<u>10.845.410</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.001	62.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.448	28.448
Anden gæld		<u>19.997</u>	<u>227</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.446</u>	<u>91.177</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.446</u>	<u>91.177</u>
Passiver i alt		<u>8.951.641</u>	<u>10.936.587</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	10.531.009	114.400	10.845.409
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-1.977.614	117.800	-1.859.814
Egenkapital 31. december 2022	200.000	8.553.395	117.800	8.871.195

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	240.414	0
Andre omkostninger til social sikring	7.091	0
	<u>247.505</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>12.526</u>	<u>8.934</u>
	<u>12.526</u>	<u>8.934</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37-38.		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.240.299</u>	<u>9.882.137</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.774.985</u>	<u>308.775</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.187.198</u>	<u>10.240.299</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>288.216</u>	<u>1.031.119</u>
	<u>288.216</u>	<u>1.031.119</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.782.606</u>	<u>80.567</u>
	<u>1.782.606</u>	<u>80.567</u>

Noter**6 Egenkapital**

Virksomhedskapitalen består af 2.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ove Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Jakobsen

Direktør

ID: e8a6ac2c-16da-4cbb-8b2e-37d5c06e29d6

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 17:31:01

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 06:14:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ove Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Jakobsen

Dirigent

ID: e8a6ac2c-16da-4cbb-8b2e-37d5c06e29d6

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 08:36:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7156c8YnJqw250107761

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.